СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	09.10.2017
	№ 241

	О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Лихославльский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в полном объеме дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района (Голубева В.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова